公告》和《湖南省高速公路集团有限公司关于“20湘路05”票面利率调整和回售

实施办法第三次提示性公告》。投资者可在回售登记期内选择将持有的“20湘路

05”全部或部分回售给公司，回售价格为人民币100元/张（不含利息），“20湘路

05”回售申报日为2025年8月26日、2025年8月27日、2025年8月28日、2025年8

月29日和2025年9月1日。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的《证券回售结果明细

表》，“20湘路05”的回售数量为4,400,000.00张，回售金额为440,000,000.00

元（大写：人民币肆亿肆仟万元整）（不含利息），本次有效回售后剩余未回售数

量为0张。

2025年9月22日为回售资金发放日，公司将对有效申报回售的“20湘路05”

债券持有人支付本金及当期利息。